15.07.2024 Экспертные заключения, предложения к проекту направлять в администрацию 23.07.2024 (в течение 7 дней со дня размещения проекта – 15.07.2024) по адресу: п. Боровский, ул. Островского, д.33, 2 этаж, кабинет 3 (приемная)  и по электронной почте: Borovskiy-mo@obl72.ru
[image: image1.jpg]

Дума
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК БОРОВСКИЙ
РЕШЕНИЕ
_____ 2024 г.

                                №____
р.п. Боровский

Тюменского муниципального района

О признании утратившим силу решения Боровской поселковой Думы от 29.05.2013 №363
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 23.12.2020 N 2220 "Об утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания»:
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Боровской поселковой Думы от 29.05.2013 №363 «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования поселок Боровский».
 2. Разместить настоящее решение в сети «Интернет» в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Тюменского муниципального района (www.atmr.ru)»  и на официальном сайте Администрации муниципального образования поселок Боровский (www.borovskiy-adm.ru).
Председатель Думы

     В.Н. Самохвалов